
 
Zarządzenie Nr 1/2021 

Burmistrza Rzgowa 
z dnia 8 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Miejskim w Rzgowie Regulaminu udzielania 

zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej 130 000 złotych netto 

 

Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, zm. z 2020 r. poz. 1378), art. 44, art. 68 i art. 69 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, zm. z 2018 r. poz. 2245, zm.  

z 2019 r. poz. 1649, zm. z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175, poz. 2320, 

zm. z 2019 r. poz. 1622, poz. 2020) zarządza się, co następuje: 

 

§1. Wprowadza się w Urzędzie Miejskim w Rzgowie Regulamin udzielania zamówień 

publicznych o wartości nieprzekraczającej 130 000 zł netto, stanowiący załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

2. Zobowiązuje się wszystkich pracowników Urzędu Miejskiego w Rzgowie do przestrzegania 

zapisów niniejszego Regulaminu, pod rygorem kar porządkowych. 

§2.1. Traci moc Zarządzenie Burmistrza Rzgowa Nr 33/2020 z dnia 10 marca 2020 r.    

w sprawie: wprowadzenia w Urzędzie Miejskim w Rzgowie Regulaminu udzielania zamówień 

publicznych, o wartości nieprzekraczającej wyrażonej w złotych równowartości 30.000 euro 

netto, z zastrzeżeniem ust.2.  

2. Do postępowań rozpoczętych, a nie zakończonych przed dniem wejścia w życie niniejszego 

zarządzenia stosuje się Zarządzenie Burmistrza Rzgowa Nr 33/2020 z dnia 10 marca 2020 r.  w 

sprawie: wprowadzenia w Urzędzie Miejskim w Rzgowie Regulaminu udzielania zamówień 

publicznych, o wartości nieprzekraczającej wyrażonej w złotych równowartości 30.000 euro 

netto. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 


